
  

UCHWAŁA NR 11.61.2025 

RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 7.39.2024 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 

02 grudnia 2024 roku przedstawiający limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

2. Dochody budżetu w wysokości 21 632 641,67 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 10 875 909,27 zł, 

2) majątkowe w wysokości 10 756 732,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Wydatki budżetu w wysokości 21 601 021,67 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 10 825 709,26 zł, 

2) majątkowe w wysokości 10 775 312,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Nadwyżka budżetu w kwocie 31 620,00 zł zostanie w całości przeznaczona na spłatę rat pożyczek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jerzy Karpiuk  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3109



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 11.61.2025 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 23 czerwca 2025 r.  

Rodzaj zadania:    Własne      w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

 855   Rodzina 7 614,00 0,00 15 435,00 23 049,00 

  85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 15 435,00 15 435,00 

   2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 0,00 15 435,00 15 435,00 

 bieżące razem: 9 596 579,91 0,00 37 435,00 9 634 014,91 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 10 756 732,40 0,00 0,00 10 756 732,40 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
2 310 595,00 0,00 0,00 2 310 595,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 1 241 894,36 0,00 0,00 1 241 894,36 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 21 595 206,67 0,00 37 435,00 21 632 641,67 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 310 595,00 0,00 0,00 2 310 595,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3109



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 11.61.2025 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 323 259,84 179 388,00 179 388,00 0,00 179 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 871,84 1 143 871,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 000,00 -119 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 204 259,84 179 388,00 179 388,00 0,00 179 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 871,84 1 024 871,84 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 1 276 625,84 147 198,00 147 198,00 0,00 147 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 427,84 1 129 427,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 000,00 -119 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 157 625,84 147 198,00 147 198,00 0,00 147 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 427,84 1 010 427,84 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 129 427,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 427,84 1 129 427,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 000,00 -119 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 010 427,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 427,84 1 010 427,84 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 993 157,00 2 993 157,00 2 836 404,00 2 194 928,00 641 476,00 0,00 156 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 973 157,00 2 973 157,00 2 816 404,00 2 194 928,00 621 476,00 0,00 156 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 836 039,00 2 836 039,00 2 824 846,00 2 194 928,00 629 918,00 0,00 11 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 816 039,00 2 816 039,00 2 804 846,00 2 194 928,00 609 918,00 0,00 11 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 308 230,00 308 230,00 308 230,00 0,00 308 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 230,00 288 230,00 288 230,00 0,00 288 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 433 782,00 183 782,00 153 282,00 45 482,00 107 800,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 455 782,00 205 782,00 175 282,00 45 482,00 129 800,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 433 782,00 183 782,00 153 282,00 45 482,00 107 800,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 455 782,00 205 782,00 175 282,00 45 482,00 129 800,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 677 320,90 677 320,90 403 123,90 289 503,90 113 620,00 0,00 274 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 014,00 -25 014,00 -25 014,00 0,00 -25 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 652 306,90 652 306,90 378 109,90 289 503,90 88 606,00 0,00 274 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 348 321,90 348 321,90 347 202,90 289 503,90 57 699,00 0,00 1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 014,00 -25 014,00 -25 014,00 0,00 -25 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 307,90 323 307,90 322 188,90 289 503,90 32 685,00 0,00 1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3109



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 014,00 39 014,00 39 014,00 0,00 39 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 014,00 -25 014,00 -25 014,00 0,00 -25 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 15 015,00 15 015,00 15 015,00 0,00 15 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 449,00 40 449,00 40 449,00 40 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 464,00 55 464,00 55 464,00 40 449,00 15 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 449,00 40 449,00 40 449,00 40 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 449,00 40 449,00 40 449,00 40 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 025,00 6 025,00 6 025,00 6 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 025,00 6 025,00 6 025,00 6 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 824,00 824,00 824,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 824,00 824,00 824,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 182 411,40 708 462,00 708 462,00 72 559,00 635 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 473 949,40 2 473 949,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 696,00 -26 696,00 -26 696,00 0,00 -26 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 696,00 115 696,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 271 411,40 681 766,00 681 766,00 72 559,00 609 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 589 645,40 2 589 645,40 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 277 900,00 277 900,00 277 900,00 49 579,00 228 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 900,00 277 900,00 277 900,00 49 579,00 228 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 266 235,40 114 509,00 114 509,00 0,00 114 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 726,40 151 726,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 696,00 -26 696,00 -26 696,00 0,00 -26 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 696,00 35 696,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 235,40 87 813,00 87 813,00 0,00 87 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 422,40 187 422,40 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 82 661,00 82 661,00 82 661,00 0,00 82 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 696,00 -26 696,00 -26 696,00 0,00 -26 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 965,00 55 965,00 55 965,00 0,00 55 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 41 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 789,00 41 789,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 696,00 35 696,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 485,00 77 485,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 334 267,00 12 044,00 12 044,00 0,00 12 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322 223,00 2 322 223,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 394 267,00 12 044,00 12 044,00 0,00 12 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 382 223,00 2 382 223,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 322 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 223,00 322 223,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 223,00 382 223,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 542 683,00 352 683,00 10 683,00 0,00 10 683,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 592 683,00 352 683,00 10 683,00 0,00 10 683,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3109



 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 232 683,00 232 683,00 10 683,00 0,00 10 683,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 683,00 232 683,00 10 683,00 0,00 10 683,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 321 692,31 9 593 075,90 8 639 642,90 5 582 664,90 3 056 978,00 373 270,00 577 763,00 0,00 0,00 2 400,00 10 728 616,41 10 728 616,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -190 710,00 -71 710,00 -71 710,00 0,00 -71 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 000,00 -119 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 228 145,00 62 449,00 62 449,00 40 449,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 696,00 165 696,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 359 127,31 9 583 814,90 8 630 381,90 5 623 113,90 3 007 268,00 373 270,00 577 763,00 0,00 0,00 2 400,00 10 775 312,41 10 775 312,41 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 241 894,36 1 241 894,36 517 484,36 62 304,10 455 180,26 0,00 724 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 241 894,36 1 241 894,36 517 484,36 62 304,10 455 180,26 0,00 724 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3109



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 11.61.2025 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Dubicze Cerkiewne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 143 871,84 -119 000,00 1 024 871,84 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 129 427,84 -119 000,00 1 010 427,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 129 427,84 -119 000,00 1 010 427,84 

   Budowa kanalizacji sanitarnej Dubicze Cerkiewne - Grabowiec 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Budowa systemu kanalizacji w miejscowości Dubicze Cerkiewne oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Starym Korninie  960 000,00 15 000,00 975 000,00 

   Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tofiłowce - II etap 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dubiczach  Cerkiewnych 144 427,84 -134 000,00 10 427,84 

 01095  Pozostała działalność 14 444,00 0,00 14 444,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 444,00 0,00 14 444,00 

   
Zakup  działek oznaczonych numerami 71/3, 69/1, 66/4 w obrębie Górny Gród oraz działki oznaczonej numerem 32/2 w obrębie Klakowo, 

gminie Dubicze Cerkiewne. 
14 444,00 0,00 14 444,00 

600   Transport i łączność 6 470 795,17 0,00 6 470 795,17 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 530 025,00 0,00 530 025,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 802,00 0,00 37 802,00 

   Remont, modernizacja i przebudowa dróg na terenie gminy Dubicze Cerkiewne 37 802,00 0,00 37 802,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
492 223,00 0,00 492 223,00 

   Remont, modernizacja i przebudowa dróg na terenie gminy Dubicze Cerkiewne 492 223,00 0,00 492 223,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 940 770,17 0,00 5 940 770,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 993,17 0,00 432 993,17 

   Remont, modernizacja i przebudowa dróg na terenie gminy Dubicze Cerkiewne 432 993,17 0,00 432 993,17 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 507 777,00 0,00 5 507 777,00 

   Remont, modernizacja i przebudowa dróg na terenie gminy Dubicze Cerkiewne 5 507 777,00 0,00 5 507 777,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 0,00 250 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Budowa garażu OSP w Jagodnikach 250 000,00 0,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3109



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 473 949,40 115 696,00 2 589 645,40 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Rozbudowa i wyposażenie PSZOK w Dubiczach Cerkiewnych. 0,00 20 000,00 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 151 726,40 35 696,00 187 422,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 789,00 35 696,00 77 485,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Dubicze Cerkiewne - II etap 41 789,00 -14 304,00 27 485,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dubicze Cerkiewne. 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
109 937,40 0,00 109 937,40 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Dubicze Cerkiewne - II etap 109 937,40 0,00 109 937,40 

 90095  Pozostała działalność 2 322 223,00 60 000,00 2 382 223,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 223,00 60 000,00 382 223,00 

   Budowa placu zabaw i siłowni plenerowej w Grabowcu 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Rewitalizacja i zagospodarowanie zalewu ,,Bachmaty” wraz z przyległymi terenami do zalewu w m. Dubicze Cerkiewne,  

gm. Dubicze Cerkiewne. 
242 223,00 0,00 242 223,00 

   Zakup i montaż drewnianego domku letniskowego na działce gminnej. 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   
Rewitalizacja i zagospodarowanie zalewu ,,Bachmaty” wraz z przyległymi terenami do zalewu w m. Dubicze Cerkiewne,  

gm. Dubicze Cerkiewne. 
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 50 000,00 50 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wojnówce 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem 10 338 616,41 46 696,00 10 385 312,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3109


		2025-07-04T12:24:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




